
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (115% = 2:02.870) 

N° 
43 
48 

2 
4 

55 
70 

12 
73 

Nombre 
ANTONIO MONTOYA 

CARLOS BLANCO 

ALEJANDRO DE LA CRUZ 

JORDI SIMON 

ALEX CARRATO 

MAXIMILIAN SONTACCHI 

ROBERTO CAMACHO 

ALBERT MILANESE 

Equipo 

MÁXIMO MOTO RACING TEAM 

MOTO CLUB BAÑEZANO 

PILOTOS CAPACITADOS 

ORTOSERVEI RACING 

BCT RACE TEAM 

TOSSANI RACING TEAM 

A.M RACING 73 

Moto 

SIN MARCA 

BMW 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

DUCATI 

PEC 

1 

1 

2 

3 

4 

2 

Clase 

600 

1000 

600 

600 

600 

1000 

600 

1000 

Vueltas

11 

8 

10 

10 

10 

5 

6 

1 

n Vuelta 

11 

8 

10 

8 

10 

5 

6 

1 

Mejor Tm 

1:46.844 

1:49.981 

1:50.109 

1:51.869 

1:53.881 

2:01.852 

2:16.055 

2:32.114 

Dif. resp. 1° 

3.137 

3.265 

5.025 

7.037 

15.008 

29.211 

45.270 

p. anterior 

3.137 

0.128 

1.760 

2.012 

7.971 

14.203 

16.059 

Mejor Vel. 

118,131 

114,762 

114,628 

112,825 

110,831 

103,581 

92,768 

82,975 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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Pos. 

600 

1 

2 

3 

4 

No clasificado (115% = 2:02.870) 

1000 

1 

2 

No clasificado (115% = 2:02.870) 

N° 

43 
2 
4 

55 

12 

48 
70 

73 

Nombre 

ANTONIO MONTOYA 

ALEJANDRO DE LA CRUZ 

JORDI SIMON 

ALEX CARRATO 

ROBERTO CAMACHO 

CARLOS BLANCO 

MAXIMILIAN SONTACCHI 

ALBERT MILANESE 

Equipo 

MÁXIMO MOTO RACING TEAM 

PILOTOS CAPACITADOS 

ORTOSERVEI RACING 

BCT RACE TEAM 

MOTO CLUB BAÑEZANO 

TOSSANI RACING TEAM 

A.M RACING 73 

Moto 

SIN MARCA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

BMW 

YAMAHA 

DUCATI 

PEC 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

Clase 

600 

600 

600 

600 

600 

1000 

1000 

1000 

Vueltas

11 

10 

10 

10 

6 

8 

5 

1 

n Vuelta 

11 

10 

8 

10 

6 

8 

5 

1 

Mejor Tm 

1:46.844 

1:50.109 

1:51.869 

1:53.881 

2:16.055 

1:49.981 

2:01.852 

2:32.114 

Dif. resp. 1° 

3.265 

5.025 

7.037 

29.211 

11.871 

42.133 

p. anterior 

3.265 

1.760 

2.012 

22.174 

11.871 

30.262 

Mejor Vel. 

118,131 

114,628 

112,825 

110,831 

92,768 

114,762 

103,581 

82,975 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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Vuelta 

(73) ALBERT MILANESE 
1 

T. vuelta 

2:32.114 

Dif. V.Meta 

56,4 

Vuelta T. vuelta Dif. V.Meta Vuelta T. vuelta Dif. V.Meta Vuelta 

(43) ANTONIO MONTOYA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(48) CARLOS BLANCO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(2) ALEJANDRO DE LA CRUZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(4) JORDI SIMON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(55) ALEX CARRATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(70) MAXIMILIAN SONTACCHI 
1 
2 

p3 
4 
5 

(12) ROBERTO CAMACHO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

T. vuelta 

2:01.958 
1:50.207 
1:48.888 
1:48.676 
1:48.848 
1:47.502 
1:47.988 
1:47.807 
1:47.465 
1:47.332 
1:46.844 

2:02.816 
1:54.656 
1:53.339 
1:51.482 
1:51.203 
1:50.874 
1:50.104 
1:49.981 

1:53.260 
2:01.531 
2:07.886 
1:58.520 
1:52.229 
1:50.272 
1:52.759 
1:50.906 
1:50.882 
1:50.109 

2:07.236 
1:59.554 
2:03.655 
1:53.794 
1:54.571 
1:53.638 
1:52.474 
1:51.869 
1:52.114 
1:52.259 

2:11.558 
1:56.990 
2:00.484 
1:54.580 
1:54.037 
1:57.511 
1:54.235 
1:54.672 
1:54.265 
1:53.881 

2:13.075 
2:07.522 
4:31.127 
2:04.936 
2:01.852 

2:46.657 
2:29.763 
2:25.330 
2:19.584 
2:17.572 
2:16.055 

Dif. 

+15.114 
+3.363 
+2.044 
+1.832 
+2.004 
+0.658 
+1.144 
+0.963 
+0.621 
+0.488 

+12.835 
+4.675 
+3.358 
+1.501 
+1.222 
+0.893 
+0.123 

+3.151 
+11.422 
+17.777 

+8.411 
+2.120 
+0.163 
+2.650 
+0.797 
+0.773 

+15.367 
+7.685 

+11.786 
+1.925 
+2.702 
+1.769 
+0.605 

+0.245 
+0.390 

+17.677 
+3.109 
+6.603 
+0.699 
+0.156 
+3.630 
+0.354 
+0.791 
+0.384 

+11.223 
+5.670 

+2:29.275 
+3.084 

+30.602 
+13.708 

+9.275 
+3.529 
+1.517 

V.Meta 

190,3 
191,2 
191,2 
191,2 
192,0 
190,3 
189,5 
191,2 
189,5 
190,3 

48,3 
209,7 
212,8 
210,7 
212,8 
210,7 
210,7 
209,7 

186,2 
187,8 
185,4 
185,4 
185,4 
187,0 
186,2 
185,4 
187,0 
187,0 

33,9 
182,3 
184,6 
183,8 
182,3 
183,8 
183,1 
183,1 
183,8 
183,8 

35,5 
180,0 
181,5 
182,3 
182,3 
181,5 
182,3 
180,0 
180,8 
181,5 

61,8 
200,0 
200,9 

207,7 

128,6 
138,0 
139,4 
113,7 
137,1 
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